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Peldaños
en forma “D”

antideslizantes

Sistema
de polea y

cuerda

Zapatas
antideslizantes

ESPECIFICACIONES:

MODELO PASOS PESO CAPACIDAD ALTURA
CERRADO

(h)

ALTURA
EXTENDIDO

(h1)

ANCHO
FRONTAL

INTERNO (A)

DIMENSIONES  (m)

ATT102-16II

ATT102-20II

ATT102-24II

ATT102-28II

ATT102-32II

ATT102-36II

ATT102-40II

16

20

24

28

32

36

40

12.30

14.85

16.40

22.70

26.50

30.70

34.75

102 Kg

102 Kg

102 Kg

102 Kg

102 Kg

102 Kg

102 Kg

2.44

3.05

3.66

4.27

4.88

5.49

6.10

4.05

5.28

6.56

7.72

8.94

9.70

10.93

0.41

0.41

0.41

0.41

0.41

0.41

0.41

VISTA

LATERAL

VISTA

FRONTAL

A

B

h

h1

Carga
máxima

102
kg

Ganchos
traba

peldaños

ANCHO
FRONTAL

EXTERNO (B)

0.43

0.43

0.43

0.43

0.43

0.43

0.43

Las especificaciones técnicas pueden variar sin previo aviso y ser actualizadas en versiones futuras.


